MATERIAL APOIO: 
Xicaras porcelana para café 
Pratos sobremesa porcelana 
Saladeiras em vidros para serviço de Buffet 
Taças para agua e suco 
Guardanapos 

RECURSOS HUMANO: 

1 Garçon 

Entrega e retirada do material no mesmo dia. 

Valor total:  R$ 5.100,00 (Cinco mil e cem reais) 

Atenciosamente, 
Kátia Muller  

“Não basta simplesmente satisfazer 
clientes: É preciso encantá-los”

Ph i l i p  Ko t l e r

ESSE É O 
NOSSO 
MENU:

S E R V I Ç O  D E  S A L A

[...]

De acordo com os documentos constantes nos autos, fora realizada pesquisa de mercado entre os fornecedores da localidade, sendo obtidas 03 (três) propostas
de preço. Deste modo, indicou-se como Contratada a empresa ROSULA MARIA SILVA LUZ , pelo preço proposto de R$ 4.050,00 (quatro mil e cinquenta
reais), conforme proposta 0381546.

Registra-se que após análise da instrução do processo em epígrafe, o mesmo está em conformidade e que não haverá celebração de contrato. A formalização se
dará apenas com a emissão de empenho. Neste sentido, esclarecemos que em que pese as especificidades observadas na execução do objeto contratado, o

[...]

acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0381919 e o código CRC D91B4885.

DESPACHO

Considerando as informações prestadas pela DCCL/Coordenação de Elaboração e Acompanhamento de Contratos e Convênios (doc.
0381919), autorizo a dispensa de licitação em favor da empresa ROSULA MARIA SILVA LUZ, pelo preço proposto de R$ 4.050,00 (quatro mil e cinquenta
reais), para prestação de serviços de alimentação para a realização de reunião institucional no próximo dia 09 de junho de 2022.

Encaminhe-se o presente expediente à DCCL/Coordenação de Elaboração e Acompanhamento de Contratos e Convênios para conhecimento e